strona: 451a

- 1: Generoſus, Quod eſt nobile et praeclaro genere ortum - Szlachetny, vrodzony z ludzi zacznich, mąż prawy.
- 2: Generoſiſſimus - Sliachetni.
- 3: Generoſe, Fortiter - Meznie, ſliachetnię.
- 4: Generoſitas, Nobilitas - Szlachetne, vrodzenie
- 5: Generalis, Vniuerſalis, ad omnes pertinens - Poſpolity.
- 6: Generaliter, Vniuerſe, indefinite - Poſpoliczie, obecnie.
- 7: Generatim, Per ſingula genera, ſeu per ſingulas ſpecies - wſſedzie.
- 8: Genero, Gigno, foetum procreo - Rodzę.

strona: 451b

- 1: Generaſco, Naſcor - Rodzę ſie.
- 2: Generatio, [...] motus ad eſſentiam, acceptio eſſentiae, proceſſus in eſſe - Rodzenie.
- 3: Generator, Genitor, procreator, parens, ſator - Rodziciel.
- 4: Generabilis, Quod facile generatur - Vrodzainy.

5: Gener, Filiae meae vir - Moiey corky maz, ziec.

6: Gens, [...] natio - Rodzay, pokolenie, dom.

strona: 452a

1: Genticus, gentilitius - Iednego rodzaiu.

2: Gentiles, Qui ex eadem gente funt, quique idem nomen habent - Iednego miona y rodzaiu.

3: Gentilitius - Rzecz ktora właftna ieft temui rodzaiowy.

4: Gentilitas, Gentilium coniunctio, et neceffitudo - **Zprzi iaczielenię [!]** nęrodow.

5: Geographia - Ziemie oppiffanie. [...] terrae descriptio

6: Geometres, et Geometra, terrae menfor fiue diuifor - Ziemie rozmierzacz, wimiernik.

7: Geometria, terrae dimenſio - Rozmierzenie zemie.

strona: 452b

1: Geometricus, quod ad geometriam ſpectat - Do rozmierzenia zemie przinalezęcy.

2: GERMANIA - Niemieczka zemia.

3: Germen, [...] quod ex arborum oculis nafcitur: furculus [...] praegnans [...], generationis principium - Rodzay wipufzczanie.

strona: 453a

1: Germino, Pullulo, et germen emitto - Roſnę, pufzczam fie.

2: Germinatio, Pullulatio - Vipufzczanie, wiraftanię.

3: Germinaſco, germen emitto - wiraftam ktnę.

4: Germanus - Czy ktorzi fie ziednich vrodzieli rodzicow, właftny braczią. Iifdem parentibus natus ¶ Germanus [...] pro vero, et ſincero, hoc eſt non fucato, et non adulterato - Szczeri.

5: Germane, hoc eſt ſyncere, et in modum germani fratris - Braterskie, otworzifczcie.

6: Germanitas, [...] coniunctio, et vinculum quoddam neceffitudinis - właftne braterſtwo.

7: Gero, [...] porto - Nioffę.

strona: 453b

1: Geftus - Vczinek ſprawa.

2: Geftus, [...] compositio corporis et habitus quem in pronuntiando et dicendo obſeruamus - Poſtawa iakiei **ktowmowie [!]**, albo wſwich ſprawach poziwą.

3: Geftuosus, qui multum geſſit - **Poſtąwkęſtroięcy [!]**.

4: Geftio, Curatio, et adminiftratio - Sprawa.